DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EXPERIÊNCIA
PRÁTICA DA PROGRESSÃO PARCIAL (DEPENDÊNCIA) NA ESTADUAL
PROFESSORA CALPÚRNIA CALDAS DE AMORIM EM CAICÓ-RN de autoria de
MARCOS ANTÔNIO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41385

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41385